
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OŽP-84211/2021-PROMI 

 
Adresát: Dle rozdělovníku 
 Naše sp. zn.: OŽP-18781/2021-PROMI 

  
Vyřizuje: Mgr. Michaela Prokopová 
Tel.: 326 653 856 
E-mail: michaela.prokopova@brandysko.cz 
  
Datum: 09.08.2021 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

  

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ K POVOLENÍ UMÍSTĚNÍ A STAVBY VODNÍHO DÍLA 

 

Stavebník, pan Jaroslav Kukrecht, nar. 15.4.1987, Pionýrská 256, 250 67 Klecany, kterého zastupuje 
paní Radana Rulf Šafránková, IČ: 61844918, Alšova 801/18, 250 01 Říčany, požádal dopisem 
doručeným zdejšímu odboru dne 25. 05. 2021 o povolení umístění a provedení stavby vodního díla 
podle § 15 zák. č. 254/2001Sb. a podle ustanovení § 94j zákona 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon):  
 
Prodloužení vodovodního řadu na pozemku parc. č. 183/49, 148/3 v k.ú. Klecany a vodovodní 
přípojka na pozemku parc. č. st. 301 a 183/49 v k.ú. Klecany pro účel zásobování RD vodou. 
 
Vodovodní řad PE-HD d90 v celkové délce 53,5 m 
Vodovodní přípojka PE-HD d32 v celkové délce 2,9 m 
 
Projektovou dokumentaci vypracovala Ing. Šoukalová, Ing. Daniel Švec (ČKAIT: 0013742) v 07/2020. 
            
Ve věci výše uvedené zahajuje zdejší odbor, jako příslušný vodoprávní úřad podle § 104 a § 106 
vodního zákona, řízení dle § 115 vodního zákona. 
 

U S N E S E N Í 

V rámci probíhajícího řízení ve věci výše uvedené, které bude ukončeno vydáním rozhodnutí ve věci 
samé, dle ustanovení § 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění, správní řád, mohou 
účastníci řízení: 
 
a) stavebník: 
Jaroslav Kukrecht, Pionýrská 256, 250 67 Klecany 
zastupuje Radana Rulf Šafránková, Alšova 801/18, 250 01 Říčany 
 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Město Klecany, U školky 74, 25067 Klecany  

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 
Město Klecany, U školky 74, 25067 Klecany  

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-84211/2021-PROMI 

2 

 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 
Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
Vodárny Kladno-Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Cetin, a.s, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
PPD, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 
Vlastníci pozemků parc. č. st. 304, 180/18, 183/33, 183/34, 183/35, 183/36, 183/37, 183/40 a 184/6 
v k. ú. Klecany  
 
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy k výše uvedenému ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení této 
písemnosti.  
 
Ve stejném termínu bude doplněno:  

• Písemné stanovisko vlastníka a provozovatele vodovodu k projektové dokumentaci stavby 

• Doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 3000 Kč (účet č.: 000019-0006584182, kód 

banky: 0800, konst. symbol: 0379, v. s. 6201000001) 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3) správního řádu je dána možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, právo nahlédnout do spisového materiálu včetně nově doplněných podkladů. Veškeré 
podklady, spisový materiál jsou k dispozici u zdejšího odboru, pracoviště Ivana Olbrachta 59, v úřední 
dny, tj. pondělí a středa od 8:00 hod do 17:00 hod. 
 

Odůvodnění: 
Stavebník, pan Jaroslav Kukrecht, Pionýrská 256, 250 67 Klecany, kterého zastupuje Radana Rulf 
Šafránková, IČ: 61844918, Alšova 801/18, 250 01 Říčany, požádal dopisem doručeným zdejšímu 
odboru dne 25. 05. 2021 o povolení umístění a provedení stavby vodního díla podle § 15 zák. č. 
254/2001Sb. a podle ustanovení § 94j a 94q zákona 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon): Prodloužení vodovodního řadu na pozemku parc. č. 183/49, 148/3 v k.ú. Klecany 
a vodovodní přípojka na pozemku parc. č. st. 301 a 183/49 v k.ú. Klecany pro účel zásobování vodou 
RD. 
 
Usnesením zdejšího odboru ze dne 30.6.2021 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-54528/2021-PROMI bylo řízení 
přerušeno a stavebník byl vyzván k doplnění chybějících dokladů. 
 
Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče MěÚ Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav vydal dne 03.08.2021 závazné stanovisko orgánu územního plánování k výše uvedené stavbě 
fikcí. 
 
Před vydáním vlastního rozhodnutí musí být účastníkům řízení ve věci na základě ustanovení § 36 odst. 
3) správního řádu dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Právo nahlédnout do spisu 
vedeného zdejším odborem mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí.  
 
V rámci probíhajícího řízení ve věci výše uvedené, které bude ukončeno vydáním rozhodnutí ve věci 
samé, v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona upouští vodoprávní úřad od ústního 
jednání.  
 

Vzhledem k velkému počtu účastníků řízení bude oznámení zahájení řízení doručeno „veřejnou 
vyhláškou“, která bude vyvěšena v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu po dobu 15 dnů 
ode dne následujícím po dni vyvěšení na úředních deskách (včetně elektronických s dálkovým 



MÚBNLSB-OŽP-84211/2021-PROMI 

3 

 

přístupem) těchto úřadů: MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a MěÚ Klecany. Vývěsní lhůta 
začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 
posledním (15.) dni vyvěšení lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně 
vrácena zpět odboru životního prostředí. Zároveň žádáme o zveřejnění písemností způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti. 
 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání, ve 
kterém se uvede, v jakém rozsahu se usnesení napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 
podáním učiněným u zdejšího odboru, a to ke Krajskému úřadu Středočeského kraje. 
 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené usnesení 
připraveno k vyzvednutí. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
Otisk úředního razítka 
 v.r. 
 
 

Mgr. Michaela Prokopová  
Referentka odboru životního prostředí 
Oprávněná úřední osoba 
 
 
Obdrží:  
a) stavebník: 
Jaroslav Kukrecht, Pionýrská 256, 250 67 Klecany 
zastupuje Radana Rulf Šafránková, Alšova 801/18, 250 01 Říčany 
 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Město Klecany, U školky 74, 25067 Klecany  

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 
Město Klecany, U školky 74, 25067 Klecany  
 
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 
Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
Vodárny Kladno-Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Cetin, a.s, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
PPD, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 
Vlastníci pozemků parc. č. st. 304, 180/18, 183/33, 183/34, 183/35, 183/36, 183/37, 183/40 a 184/6 
v k. Klecany  
 
Dotčené orgány státní správy: 
KHS Stč. kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 
HZS Stč. kraje, Laurinova 1370, 293 01 Mladá Boleslav 



MÚBNLSB-OŽP-84211/2021-PROMI 

4 

 

Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče MěÚ Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, Nad Olšinami 3/448, 100 00 Praha 10 
 

 

 

Toto usnesení bude doručeno „veřejnou vyhláškou“, která bude vyvěšena v souladu s ustanovením 
§ 25 odst. 2 správního řádu po dobu 15 dnů ode dne následujícím po dni vyvěšení na úředních 
deskách (včetně elektronických s dálkovým přístupem) těchto úřadů: MěÚ Brandýs nad Labem – 
Stará Boleslav a MěÚ Klecany. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky 
je možno následující pracovní den po posledním (15.) dni vyvěšení lhůty. Po uplynutí lhůty a 
vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět odboru životního prostředí. Zároveň 
žádáme o zveřejnění písemností způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této 
skutečnosti. 
 

 

 

Úřední deska MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav: 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 

Úřední deska MěÚ Klecany: 

 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 

 

 


		2021-08-09T15:10:09+0200


	



